
OSNOVNA ŠKOLA JURJA DALMATINCA 

                    Š I B E N I K 

Klasa:003-11/16-01/01 

Urbroj:2182-40-01-16-01 

Šibenik, 8.03.2016.godine 

 

 

 

         Na temelju članka 134. Stavka 2. Zakona o radu („NN“ 93./14), te članka 64. Pravilnika 

o radu Osnovne škole Jurja Dalmatinca Šibenik, uz prethodnu suglasnost sindikalnog 

povjerenika koji je preuzeo prava i dužnosti Radničkog vijeća, ravnatelj škole Natko Duvnjak, 

prof. donosi 

 

 

 

O D L U K U  

 

            

          Radnica Antonela Hajdić, zaposlena na radnom mjestu učitelja vjeronauka, imenuje se 

osobom koja je osim ravnatelja škole ovlaštena primati i rješavati pritužbe vezane za zaštitu  

dostojanstva radnika. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

        Osnovna škola Jurja Dalmatinca Šibenik, dužna je kao poslodavac koji zapošljava 

najmanje 20 radnika imenovati osobu koja je osim ravnatelja škole koji je poslovodni i stručni 

voditelj, ovlaštena primati i rješavati pritužbe vezane za zaštitu dostojanstva radnika. 

 

        Radnica Antonela Hajdić obavezna je postupati sukladno zakonskim odredbama te 

odredbama Pravilnika o radu Osnovne škole Jurja Dalmatinca Šibenik. 

 

         Imenovana je obavezna brižljivo čuvati sve podatke koje sazna u obavljanju svoje 

dužnosti. 

 

 

Dostaviti:  

1. Antoneli Hajdić 

2. Pismohrana-ovdje 

 

                                                                                                             Ravnatelj 

 

                                                                                                  Natko Duvnjak, prof. 

 

                                                        

          

      

 


